REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

Nr. S/ ,datéé /0 2019

PR
“RIALOKIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT TE STUDENTEVE TE CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE BACHELOR, PER VITIN
AKADEMIK 2019-2020, Ni. UNIVERSITETIN E ARTEVE”’

Né zbatim té nenit 38 funksionet e Senati Akademik, pika 3 dhe Nenit 69 e né vijim t& Ligjit
nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérisé”, si dhe Vendimit t& Késhillit t&€ Ministrave nr. 651, daté 3.10.2019
“Pér disa shtesa né vendimin nr. 295, daté 10.5.2019, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér
pércaktimin e kriterit t& notés mesatare pér pranimin e kandidatéve n¢ programet e studimeve
té ciklit t& paré dhe né programet e integruara t& studimeve t& ciklit t¢ dyté ose transferimin ¢
studimeve né vitet e ndérmjetme t&é kétyre programeve, né institucionet e arsimit té larté, pér
vitin akademik”, té ndryshuar”, nisur nga kérkesat e Dekanéve t&¢ Fakultetit t¢ Muzikés dhe
Fakultetit t& Artit Skenik mbi rialokimin e kuotave t& miratuara nga Senati Akademik me VSA
Nr. 15, daté 09.04.2019, dhe VSA Nr. 16, daté 09.04.2019, té Universitetit t&¢ Arteve dhe mé
konkretisht shkresave t& FM, Nr. 303 Prot, daté 09.10.2019; FAS, Nr. 428 Prot, daté
09.10.2019, Senati Akademik pasi diskutoi mbi “Kérkesat mbi rialokim t& kuotave t€ miratuara
té ciklit t& paré té studimeve me kohé té ploté Bachelor pér vitin akademik 2019-2020, né
Universitetin e Arteve”.

VENDOSTI

1. Rialokimin e kuotave t& pranimit t& studentéve t& ciklit t& paré t& studimeve me kohé té ploté
Bachelor, pér vitin akademik 2019-2020, né Universitetin e Arteve pér aplikimin e
maturantéve né raundin e treté, pa prekur vendet e ngelura bosh né portalin U-Albania nga
dy raundet e para t& zhvilluara né UART, si mé& poshté:

Programi i studimit Violiné cikli i paré i studimeve Bachelor 3 (tre) kuota.

Programi i studimit Kanto cikli i paré i studimeve Bachelor 9 (nént€) kuota.

Programi i studimit Pedagogji Muzikore cikli i paré i studimeve Bachelor 2 (dy) kuota.
Programi i studimit Kompozicion cikli i paré i studimeve Bachelor 1 (nj&) kuoté.
Programi i studimit Fizarmoniké cikli i paré i studimeve Bachelor 1 (njé) kuoté, nga
Trojet.

Programi i studimit Aktrim cikli i paré i studimeve Bachelor 2 (dy) kuota.

Programi i studimit Regji Filmi dhe TV cikli i paré i studimeve Bachelor 1 (nj€) kuoté
Programi i studimit Koreografi cikli i paré i studimeve Bachelor 1 (njé) kuoté nga
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